
Zarządzenie Nr 31/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  1 Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami  i   paragrafami – 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:

 Przeniesienia między rozdziałami i   paragrafami:

Dział  010  rozdz.01010>>  zmiany  w  planie  wydatków  inwestycyjnych  na  Budowę  kanalizacji  sanitarnej  w 

Juszkowie

Dział 801 i 854 >> zmiany w następujących jednostkach oświatowych:

o Szkoła Podstawowa w Wojanowie

o Szkoła Podstawowa w Borkowie

o Przedszkole w Rusocinie

o Szkoła Podstawowa w Wiślinie

o Szkoła Podstawowa w Wiślince

o Gimnazjum w Przejazdowie


	Zarządzenie Nr 31/2006
	Wójt Gminy zarządza, co następuje:
	                                                                                            WÓJT
	Uzasadnienie




